



OBČINA ŽALEC

ŽUPAN

www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si  
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec  
t: 03 713 64 20, f: 03 713 64 64

Številka: 080-01-0008/2\*12/2012

Datum: 17/1-2013

**Lojze Posedel**  
**Rista Savina 11**  
**3310 Žalec**

Spoštovani,

posredujem vam odgovore na Vaša vprašanja:

1. Katera strokovna služba oziroma kateri posameznik ali posameznica je opravila poizvedbe pri javnih zavodih, katerih ustanoviteljica je občina Žalec ter na osnovi kakšnega pismenega navodila je to opravila oziroma kdo je odredil nalogo za opravljanje teh poizvedb?

**Odgovor:**

Poizvedovanja je opravila Občinska uprava, Urad župana, višja svetovalka za zadeve občinskega sveta Darja Orožim na podlagi ustnega navodila Župana.

2. Na kakšen način so bile opravljene te poizvedbe pri javnih zavodih, pismeno ali telefonsko?

**Odgovor:**

Poizvedba je bila opravljena ustno po telefonu pri javnem zavodu Zavod za kulturo šport in turizem Žalec.

3. Kdo oziroma kateri predstavniki od javnih zavodov so konkretno odgovorili na Vaše poizvedbe in na kakšen način?

**Odgovor:**

Na vprašanje ali so imeli v času od leta 1999 do danes v osnovnih sredstvih kolo city cruiser je nikalno odgovoril strokovni delavec Zavoda za kulturo šport in turizem Žalec.

4. Prosim oziroma zahtevam, da mi posredujete dokumentacijo o vseh Vaših poizvedbah in o vseh odgovorih predstavnikov javnih zavodov, katerih ustanoviteljica je občina Žalec.

**Odgovor:**

Telefonska poizvedba je bila na opravljena z Zavodom za kulturo šport in turizem Žalec druge dokumentacije ni.

5. Katera strokovna služba oziroma kateri posameznik ali posameznica je zbirala izjave, da so lahko pristojne strokovne službe ugotovile, da je bilo kolo izročeno s strani donatorja takratnemu županu v letu 1999 ali v začetku leta 2000?

**Odgovor:**

Poizvedovanja je opravila Občinska uprava, Urad župana, višja svetovalka za zadeve občinskega sveta Darja Orožim na podlagi ustnega navodila Župana. Urad Župana ima izjavo donatorja o izročitvi kolesa.

6. Pri katerih posameznikih, društvih ali pravnih osebah in na kakšen način so se zbirale izjave in na kakšen način oziroma po kakšnem postopku so se zbirale izjave?

**Odgovor:**

Ustno poizvedovanje so opravili samo v zgoraj omenjenem zavodu.

7. Prosim oziroma zahtevam, da mi posredujete dokumentacijo o vseh podanih izjavah posameznikov, društev in pravnih osebah, na osnovi katerih ste zapisali odgovor na vprašanje podžupana, g. Marka Laznika.

**Odgovor:**

Ustna poizvedovanja so opravila samo v zgoraj omenjenem zavodu, druge dokumentacije ni.

S spoštovanjem

**Poslano:**

- naslovu (po e pošti)
- arhiv

**ŽUPAN  
OBČINE Žalec  
Janko Kos**

